
Ombyggnation
Klöverdala
Del 4 7 Juni

K L Ö V E R D A L A



Hebreerbrevet 3:1-6

Bär processen i era böner! 

Vi märker att det är en levande process där delar klarnar bit för bit



Koncept 1 Vinkel

Koncept 3 

Bygg bakåt

Paus



Serveringslokal
Förrå

d

Kyrksal

Scen



Bra förslag, bättre flexibilitet än tidigare Bra förslag

Jag tycker det är bra Mycket bra förslag

Bästa som vi haft, tror på detta allt är positivt.

Blir perfekt, klart bästa förslaget bra 

Bra förslag. Tror att ljudproblemet i serveringslokalen blir bra Väldigt bra i sin helhet

Att det är mycket fönster Mer sittplatser när man äter

Att det är runda bord

Att väggen med texten blir kvar

Annan fika del som kan göra det lättare att höra varandra

Gå från övervåningen ut utan att passera kyrksalen

takstolar, fint Att det ser väldigt modernt ut

Stora ytor, kan användas till mycket och anpassas. Gillar 

möjlighet till lekrum längst bak.

Detta förslag tar med helheten av församlingens önskemål och 

behov (kyrksal, förråd och serveringslokal med fler sittplatser 

och förhoppningsvis bättre akustik

Positivt, bra att det känns samlat men olika rum. Gillar att 

trappan kommer i ett annat rum. Man kan gå undan med 

småbarn men ändå vara med genom fönstret.

Har förtroende för er som tänker planerar och jobbar med 

förslag. Ber för alla goda viljor i planeringen för framtiden, 

Tacksam för allt engagemang i Allianskyrkan Klöverdala

Bra lösning på problem och önskemål. Musikförråd och 

serveringslokal blir ett lyft särskilt om man får ner ljudnivån

Ganska bra, speciellt när man ser hur lokalen blir från insidan Det får till våra behov på ett praktisk sätt



Ta bort dörrar till utrymme Bra att fundera på solskydd i serveringslokal, känsligt sommartid. 

altan Matplatser utomhus

Vet ej, men räcke till estraden räcken och ledstänger inne och ute

Tillgänglighet överallt, särskilt estraden

Möjlighet att duka med långbord

Hur kommer kapprum/hall se ut

Möjlighet att duka med långbord

sittdynor på stolarna förbönsplats, en självklar avskild plats för detta

blir lite av ett snedtakslösning, inte lätt att få allt men ett bra 

förslag som löser våra behov. taket passar ej in, men annars jättebra

Brytningen mellan taken ser påbyggd ut, kan se bättre ut i 

verkligheten

Blir lite av ”snedtakslösning” med det är inte lätt att få allt. 

Generellt ett konkret förslag som löser våra behov

Viktigt att det går att stänga emellan servering och kyrksal. risk att det blir mörkt i kyrksalen

Det finns säkert detaljer som kommer att kommas på. Jättebra att 

visa upp förslag som nu kommer att bli mer och mer detaljrika. 

Det kommer hjälpa oss att ge ytterligare idéer som leder till ett 

gott resultat. 

Förslår att dörrar/väggar till tänkt barnavdelning tas bort och har 

det öppet med en hörnsoffa och lekhörna för de små. De små har 

en given plats i gudstjänsten och det gör inget om de låter eller 

stör.

Personer som har svårt med ljudet kan med fördel placera sig 

längre fram i kyrksalen Tycker att barnen blir instängda djur om 

det är en dörr. Varit i flera kyrkor där det varit instängda barnrum 

och det känns inte trevligt.





ta fram timmervägg om den är fin Ta fram timmervägg i serveringslokal

timmervägg ta fram timmervägg

uteplats med altan, längs med långsidan altan inritad utanför långsidan

trall runt gavel och dörr ut söder Trall runt gavel dörr ut i söderriktning från serveringslokal

Möjlighet att kunna stänga mellan kyrksal och servering. Låta 

kyrksalen vara kyrksal och servering. Idag blir det lätt rörigt när 

fika förbereds samtidigt som gudstjänsten pågår. ha kvar befintliga bord till fester och annat.

Dörr ut från förråd Bra med fin festlokal

Tveksam till ”glasbur” för barnen, här går det säkert hitta fler 

alternativ att kunna nyttja den ytan. Så att det skulle kunna gå 

att fylla på med mer plaster vid behov.

Dörrar för förråd bakom scen och om det går få till möjlighet att 

komma ut/in den vägen.
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